
COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC13/02/2022 - 15:45

Serie 1 di 4
1 5 GHISLA Federica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.31
2 4 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.53
3 3 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 29.97
4 6 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 30.47
5 2 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 30.99
6 7 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.29
7 1 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 31.44
8 8 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.56

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:49

Serie 2 di 4
1 4 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.61
2 3 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 32.13
3 6 GOGLIO SPELTA Ludovica 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 32.42
4 7 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.17
5 2 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 33.28
6 1 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.84
7 5 SENES Rebecca 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.06
8 8 CAZZOLA Giorgia 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 34.69

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:47

Serie 3 di 4
1 5 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.40
2 4 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 35.72
3 3 AIMARETTI Veronica 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.75
4 2 KERSIK Sofia 2008 ITA Titans asd 36.54
5 6 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.05
6 7 FABBRI Cloe 2008 ITA Biella Nuoto 38.41

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:46

Serie 4 di 4
1 5 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.08
2 3 ANGUILANO Carlotta 2007 ITA Titans asd 38.15
3 4 ROMANO Beatrice 2007 ITA Titans asd 39.95

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:44
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC13/02/2022 - 15:45

1 GHISLA Federica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 1. 29.31
2 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 4 2. 29.53
3 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 3 3. 29.97
4 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 4. 30.47
5 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 1 2 5. 30.99
6 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 6. 31.29
7 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 1 1 7. 31.44
8 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 8 8. 31.56
9 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 4 1. 31.61

10 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 3 2. 32.13
11 GOGLIO SPELTA Ludovica 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 2 6 3. 32.42
12 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 7 4. 33.17
13 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 5. 33.28
14 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 1 6. 33.84
15 SENES Rebecca 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 7. 34.06
16 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 5 1. 34.08
17 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 5 1. 34.40
18 CAZZOLA Giorgia 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2 8 8. 34.69
19 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 3 4 2. 35.72
20 AIMARETTI Veronica 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 3 3. 35.75
21 KERSIK Sofia 2008 ITA Titans asd 3 2 4. 36.54
22 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 6 5. 38.05
23 ANGUILANO Carlotta 2007 ITA Titans asd 4 3 2. 38.15
24 FABBRI Cloe 2008 ITA Biella Nuoto 3 7 6. 38.41
25 ROMANO Beatrice 2007 ITA Titans asd 4 4 3. 39.95

NON CLASSIFICATI
GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino A ASS
ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino A ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:49
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC13/02/2022 - 15:50

Serie 1 di 3
1 4 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 25.15
2 6 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.85
3 2 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.42
4 3 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.49
5 7 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 26.60
6 5 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.08
7 8 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.67
8 1 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.47

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:53

Serie 2 di 3
1 8 NATTA Cristian 1997 ITA Centro Nuoto Torino 27.10
2 4 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.55
3 3 FERRARI Giacomo 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 28.80
4 2 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.91
5 5 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 29.57
6 6 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.08
7 7 SASSO Nicola 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.56
8 1 LANFRANCO Gionata 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.27

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:52

Serie 3 di 3
1 3 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.16
2 2 SAMMITO Vincenzo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.43
3 4 TARTARA Matteo 2003 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 28.59
4 6 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.88
5 5 BERGAMINI Nicolo' 2005 ITA Biella Nuoto 31.10

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:50
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC13/02/2022 - 15:50

1 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 25.15
2 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 2. 25.85
3 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 3. 26.42
4 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 4. 26.49
5 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 7 5. 26.60
6 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 6. 27.08
7 NATTA Cristian 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 1. 27.10
8 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 3 1. 27.16
9 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 2. 27.55

10 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 8 7. 27.67
11 SAMMITO Vincenzo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 3 2 2. 28.43
12 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 8. 28.47
13 TARTARA Matteo 2003 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 3 4 3. 28.59
14 FERRARI Giacomo 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 2 3 3. 28.80
15 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 4. 28.88
16 FARINON Alessandro 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 2 4. 28.91
17 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 5. 29.57
18 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 6. 30.08
19 SASSO Nicola 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 7 7. 30.56
20 BERGAMINI Nicolo' 2005 ITA Biella Nuoto 3 5 5. 31.10
21 LANFRANCO Gionata 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 8. 32.27

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:54
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC13/02/2022 - 15:54

Serie 1 di 6
1 4 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 33.24 37.12 1'10.36

2 3 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 34.71 39.22 1'13.93

3 5 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 34.84 39.49 1'14.33

4 6 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 35.92 39.01 1'14.93

5 8 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 36.26 39.13 1'15.39

6 2 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 35.70 40.58 1'16.28

7 7 CORRADO Annachiara 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 36.09 41.43 1'17.52

8 1 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 38.06 42.73 1'20.79

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:06

Serie 2 di 6
1 5 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 37.74 40.91 1'18.65

2 6 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.56 42.16 1'19.72

3 7 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 37.67 42.37 1'20.04

4 4 CAPASSO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 36.88 43.21 1'20.09

5 2 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 37.74 42.89 1'20.63

6 3 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 38.17 43.04 1'21.21

7 1 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 38.92 42.44 1'21.36

8 8 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 38.41 44.12 1'22.53

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:04

Serie 3 di 6
1 5 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 37.89 41.92 1'19.81

2 4 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 38.91 42.94 1'21.85

3 3 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.31 43.83 1'22.14

4 7 PAGLIARA Alessia 2004 ITA Aosta Nuoto 39.37 43.55 1'22.92

5 2 SANDRONE Adele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 39.47 43.62 1'23.09

6 8 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.47 44.78 1'25.25

7 1 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 40.92 44.80 1'25.72

8 6 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.13 45.49 1'26.62

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:02

Serie 4 di 6
1 5 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 39.35 43.29 1'22.64

2 4 MARTINESCU Nicol 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.37 44.32 1'22.69

 TORINO,12-13/02/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 LANGELLA Alice 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 38.04 46.75 1'24.79

3 2 ZARBA Giulia 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 39.18 45.61 1'24.79

5 1 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 40.30 44.77 1'25.07

6 6 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 40.55 45.67 1'26.22

7 7 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 41.49 45.93 1'27.42

8 8 MAZZONE Beatrice 2008 ITA Aosta Nuoto 41.28 47.44 1'28.72

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:00

Serie 5 di 6
1 3 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 38.07 42.49 1'20.56

2 6 ALLARA Annachiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 41.08 44.66 1'25.74

3 7 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 40.75 45.33 1'26.08

4 5 BERGER Agnese Lucia 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 41.17 45.79 1'26.96

5 4 MANERA Michela 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 40.52 46.56 1'27.08

6 8 VALENTE Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 41.03 46.69 1'27.72

7 2 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 41.34 46.52 1'27.86

8 1 MARROCU Denise 2008 ITA Aosta Nuoto 43.06 48.88 1'31.94

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:58

Serie 6 di 6
1 1 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.05 45.24 1'25.29

2 8 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 41.33 47.72 1'29.05

3 4 PORPIGLIA Marianna 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 41.96 49.30 1'31.26

4 3 CHIONO Costanza Severina 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 43.33 48.88 1'32.21

5 7 MAZZIA PICIOT Vittoria 2009 ITA Biella Nuoto 44.37 51.56 1'35.93

6 5 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 45.37 52.85 1'38.22

7 2 BORETTO Viola 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 45.11 53.14 1'38.25

8 6 TOSCO Agnese 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 45.98 55.04 1'41.02

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 15:56
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC13/02/2022 - 15:54

1 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 1'10.36
2 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 1 3 2. 1'13.93
3 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 5 3. 1'14.33
4 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 4. 1'14.93
5 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1 8 5. 1'15.39
6 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 6. 1'16.28
7 CORRADO Annachiara 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1 7 7. 1'17.52
8 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 5 1. 1'18.65
9 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 6 2. 1'19.72

10 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 3 5 1. 1'19.81
11 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani 2 7 3. 1'20.04
12 CAPASSO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 4. 1'20.09
13 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Torino 5 3 1. 1'20.56
14 MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA Nuotatori Canavesani 2 2 5. 1'20.63
15 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 1 8. 1'20.79
16 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 6. 1'21.21
17 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 2 1 7. 1'21.36
18 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 2. 1'21.85
19 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 3 3. 1'22.14
20 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 8. 1'22.53
21 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 4 5 1. 1'22.64
22 MARTINESCU Nicol 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 4 2. 1'22.69
23 PAGLIARA Alessia 2004 ITA Aosta Nuoto 3 7 4. 1'22.92
24 SANDRONE Adele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 3 2 5. 1'23.09
25 LANGELLA Alice 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 4 3 3. 1'24.79
25 ZARBA Giulia 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 4 2 3. 1'24.79
27 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 1 5. 1'25.07
28 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 8 6. 1'25.25
29 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 1 1. 1'25.29
30 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 1 7. 1'25.72
31 ALLARA Annachiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 5 6 2. 1'25.74
32 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 5 7 3. 1'26.08
33 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 6 6. 1'26.22
34 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 6 8. 1'26.62
35 BERGER Agnese Lucia 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 5 5 4. 1'26.96
36 MANERA Michela 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 5 4 5. 1'27.08
37 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 7 7. 1'27.42
38 VALENTE Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 5 8 6. 1'27.72
39 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 5 2 7. 1'27.86
40 MAZZONE Beatrice 2008 ITA Aosta Nuoto 4 8 8. 1'28.72
41 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 6 8 2. 1'29.05
42 PORPIGLIA Marianna 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 6 4 3. 1'31.26
43 MARROCU Denise 2008 ITA Aosta Nuoto 5 1 8. 1'31.94
44 CHIONO Costanza Severina 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 6 3 4. 1'32.21
45 MAZZIA PICIOT Vittoria 2009 ITA Biella Nuoto 6 7 5. 1'35.93
46 DIANO Beatrice 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 5 6. 1'38.22
47 BORETTO Viola 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 6 2 7. 1'38.25
48 TOSCO Agnese 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 6 8. 1'41.02

NON CLASSIFICATI
DILIBERTO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Torino A ASS
LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd A ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:07
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC13/02/2022 - 16:09

Serie 1 di 6
1 4 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 29.32 33.37 1'02.69

2 5 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 29.68 33.16 1'02.84

3 3 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.00 34.56 1'04.56

4 7 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.01 34.59 1'05.60

5 2 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.95 35.86 1'06.81

6 1 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 32.20 35.04 1'07.24

7 6 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 31.55 35.99 1'07.54

8 8 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.82 36.06 1'07.88

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:20

Serie 2 di 6
1 6 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 31.61 35.17 1'06.78

2 1 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.71 35.24 1'06.95

3 4 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.27 35.69 1'07.96

4 5 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.14 35.87 1'08.01

5 3 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 32.34 35.68 1'08.02

6 2 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 32.23 35.80 1'08.03

7 8 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 32.83 36.19 1'09.02

NON CLASSIFICATI
7 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 32.23 36.30 SQ

Nuotata irregolare (1'08.53)

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:17

Serie 3 di 6
1 5 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.35 36.68 1'09.03

2 4 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.12 36.77 1'09.89

3 1 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 33.52 37.83 1'11.35

4 7 BOGINO Giuseppe 2008 ITA Rari Nantes Torino 33.58 37.85 1'11.43

5 6 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 33.11 38.44 1'11.55

6 2 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Rari Nantes Torino 33.52 38.09 1'11.61

7 3 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 33.59 38.44 1'12.03

NON CLASSIFICATI
8 FORNONI Manuel 2006 ITA Titans asd 34.19 37.77 SQ

Nuotata irregolare (1'11.96)

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:14
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 6
1 4 BALLATORE Gabriele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 34.16 38.36 1'12.52

2 5 DEGERATU Alessandro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 34.18 38.53 1'12.71

3 6 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.87 38.37 1'13.24

4 3 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 35.16 38.33 1'13.49

5 7 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto 35.98 40.00 1'15.98

6 1 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 36.63 40.25 1'16.88

7 2 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 36.82 40.23 1'17.05

8 8 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.52 42.47 1'19.99

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:12

Serie 5 di 6
1 1 MASSOLA Mirko 2006 ITA Rari Nantes Torino 33.48 36.92 1'10.40

2 6 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.80 39.39 1'15.19

3 3 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA Rari Nantes Torino 36.03 39.35 1'15.38

4 2 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Torino 34.82 40.64 1'15.46

5 4 COLETTA Tommaso 2007 ITA Aosta Nuoto 36.56 39.40 1'15.96

6 5 AIMAR Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 36.50 41.26 1'17.76

7 7 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 39.32 45.08 1'24.40

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:10

Serie 6 di 6
1 3 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 34.82 40.65 1'15.47

2 4 AUTIERO Marian 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 36.42 39.90 1'16.32

3 5 ASCIONE Francesco 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 37.73 42.44 1'20.17

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:08
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC13/02/2022 - 16:09

1 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 1'02.69
2 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 1'02.84
3 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 3. 1'04.56
4 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1 7 4. 1'05.60
5 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 6 1. 1'06.78
6 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 1'06.81
7 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 2. 1'06.95
8 FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 6. 1'07.24
9 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 7. 1'07.54

10 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 8. 1'07.88
11 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 3. 1'07.96
12 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 4. 1'08.01
13 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 5. 1'08.02
14 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 6. 1'08.03
15 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 7. 1'09.02
16 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 5 1. 1'09.03
17 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 4 2. 1'09.89
18 MASSOLA Mirko 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 1 1. 1'10.40
19 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 1 3. 1'11.35
20 BOGINO Giuseppe 2008 ITA Rari Nantes Torino 3 7 4. 1'11.43
21 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 5. 1'11.55
22 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 2 6. 1'11.61
23 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 3 7. 1'12.03
24 BALLATORE Gabriele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 4 4 1. 1'12.52
25 DEGERATU Alessandro 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 4 5 2. 1'12.71
26 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 6 3. 1'13.24
27 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 3 4. 1'13.49
28 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 6 2. 1'15.19
29 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA Rari Nantes Torino 5 3 3. 1'15.38
30 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Torino 5 2 4. 1'15.46
31 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 6 3 1. 1'15.47
32 COLETTA Tommaso 2007 ITA Aosta Nuoto 5 4 5. 1'15.96
33 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto 4 7 5. 1'15.98
34 AUTIERO Marian 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 6 4 2. 1'16.32
35 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 1 6. 1'16.88
36 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 2 7. 1'17.05
37 AIMAR Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 5 5 6. 1'17.76
38 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 8 8. 1'19.99
39 ASCIONE Francesco 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 6 5 3. 1'20.17
40 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 5 7 7. 1'24.40

NON CLASSIFICATI
BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 2 7 SQ

Nuotata irregolare (1'08.53)
FORNONI Manuel 2006 ITA Titans asd 3 8 SQ

Nuotata irregolare (1'11.96)

FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd A ASS
SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino A ASS
TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino A ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:24
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 2 C13/02/2022 - 16:21

Serie 1 di 11
1 4 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 26.55
2 3 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 27.01
3 1 MARTINESCU Valentina 2004 ITA Junior Pentathlon Asti as 27.05
4 6 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.11
5 5 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 27.14
6 2 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 27.21
7 7 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 27.41
8 8 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 27.81

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:34

Serie 2 di 11
1 4 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.31
2 6 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 27.60
3 2 CAPASSO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 28.05
4 3 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.17
5 1 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 28.42
6 8 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Aquatica Torino ssd 28.55
7 5 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.63
8 7 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 29.10

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:33

Serie 3 di 11
1 6 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 28.11
2 5 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.30
3 4 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.48
4 1 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 28.79
5 2 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.02
6 3 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 29.04
7 7 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.48
8 8 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.91

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:32

Serie 4 di 11
1 4 CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA Titans asd 29.06
2 3 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 29.33
3 5 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 29.56
3 7 CATTANEO Erica 2006 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 29.56
5 2 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.58
6 8 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 29.65
7 1 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.78
8 6 SABBI Viola 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.65

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:30

Serie 5 di 11
1 6 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 28.88
2 1 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Titans asd 29.90
3 4 MARTINESCU Nicol 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 30.03
4 5 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.21
5 8 RANDELLI Sara Francesca 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 30.22
6 3 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.47
7 2 SGOTTO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Torino 30.48
8 7 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.58

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:29

Serie 6 di 11
1 4 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.42
2 1 WILSON Emma 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 30.46
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 5 ROSSI Caterina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 30.71
4 6 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 30.73
5 7 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.01
6 2 FREGUGLIA Carlotta 2006 ITA Biella Nuoto 31.47
7 3 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.54
8 8 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.55

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:28

Serie 7 di 11
1 3 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 29.03
2 6 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 29.50
3 2 AIMAR Martina 2009 ITA Centro Nuoto Torino 30.51
4 1 TOMAELLO Maria 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 30.57
5 4 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 31.42
6 5 GRAMAGLIA Alida 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 31.57
7 7 PITTI Dafne 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.81
8 8 CUOMO Carlotta 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.93

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:27

Serie 8 di 11
1 8 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.33
2 7 KERSIK Sofia 2008 ITA Titans asd 31.61
3 1 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Torino 31.81
4 2 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.85
5 4 MAZZONE Beatrice 2008 ITA Aosta Nuoto 32.04
6 6 D'APICE Noemi 2008 ITA Rari Nantes Torino 32.11
7 3 SOLAVAGGIONE Ginevra Ann 2007 ITA Titans asd 32.38
8 5 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 32.70

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:26

Serie 9 di 11
1 6 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.86
2 2 MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.15
3 3 TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 32.64
4 7 ANGUILANO Carlotta 2007 ITA Titans asd 32.83
5 4 MARROCU Denise 2008 ITA Aosta Nuoto 32.99
6 1 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.38
7 5 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd 33.89
8 8 CALVINO Giada 2008 ITA Biella Nuoto 34.16

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:25

Serie 10 di 11
1 1 ZEDDA Virginia 2009 ITA Titans asd 31.41
2 5 GUARNIERI Sara 2009 ITA Titans asd 33.01
3 4 SECCI Chiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 33.57
4 7 DONATO Giorgia 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 34.45
5 6 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.70
6 3 BREZZA Beatrice 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 35.44
7 2 POPPA Cecilia 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 36.30
8 8 ODELLO Sofia 2008 ITA Hydro Sport Savigliano 36.94

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:24

Serie 11 di 11
1 3 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 29.24
1 2 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 29.24
1 5 PUCCI Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.24
4 6 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.36
5 4 ALLARA Annachiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 31.89

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:22
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 2 C13/02/2022 - 16:21

1 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 1. 26.55
2 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 2. 27.01
3 MARTINESCU Valentina 2004 ITA Junior Pentathlon Asti as 1 1 3. 27.05
4 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 4. 27.11
5 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1 5 5. 27.14
6 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 2 6. 27.21
7 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 1. 27.31
8 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 7. 27.41
9 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 2. 27.60

10 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 8 8. 27.81
11 CAPASSO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 3. 28.05
12 LUCACI Alessandra 2008 ITA Swimming Club Alessandria 3 6 1. 28.11
13 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 4. 28.17
14 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 2. 28.30
15 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 1 5. 28.42
16 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 3 4 3. 28.48
17 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 8 6. 28.55
18 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 7. 28.63
19 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 3 1 4. 28.79
20 BURESTA Ludovica 2008 ITA Rari Nantes Torino 5 6 1. 28.88
21 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 2 5. 29.02
22 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Torino 7 3 1. 29.03
23 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 6. 29.04
24 CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA Titans asd 4 4 1. 29.06
25 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 2 7 8. 29.10
26 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 11 3 1. 29.24
26 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 11 2 1. 29.24
26 PUCCI Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 11 5 1. 29.24
29 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 3 2. 29.33
30 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 7 7. 29.48
31 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 7 6 2. 29.50
32 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 4 5 3. 29.56
32 CATTANEO Erica 2006 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 4 7 3. 29.56
34 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 5. 29.58
35 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 4 8 6. 29.65
36 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 1 7. 29.78
37 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Titans asd 5 1 2. 29.90
38 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 8 8. 29.91
39 MARTINESCU Nicol 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 5 4 3. 30.03
40 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 5 4. 30.21
41 RANDELLI Sara Francesca 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 5 8 5. 30.22
42 CARFAGNA Francesca 2005 ITA Rari Nantes Torino 6 4 1. 30.42
43 WILSON Emma 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 6 1 2. 30.46
44 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 3 6. 30.47
45 SGOTTO Benedetta 2008 ITA Rari Nantes Torino 5 2 7. 30.48
46 AIMAR Martina 2009 ITA Centro Nuoto Torino 7 2 3. 30.51
47 TOMAELLO Maria 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 7 1 4. 30.57
48 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 7 8. 30.58
49 SABBI Viola 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 6 8. 30.65
50 ROSSI Caterina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 6 5 3. 30.71
51 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 6 6 4. 30.73
52 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 7 5. 31.01
53 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 8 1. 31.33
54 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 11 6 4. 31.36
55 ZEDDA Virginia 2009 ITA Titans asd 10 1 1. 31.41
56 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 7 4 5. 31.42
57 FREGUGLIA Carlotta 2006 ITA Biella Nuoto 6 2 6. 31.47
58 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 3 7. 31.54
59 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 8 8. 31.55
60 GRAMAGLIA Alida 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 7 5 6. 31.57
61 KERSIK Sofia 2008 ITA Titans asd 8 7 2. 31.61
62 MELONI Silvia 2009 ITA Rari Nantes Torino 8 1 3. 31.81
62 PITTI Dafne 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 7 7 7. 31.81
64 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 8 2 4. 31.85
65 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 9 6 1. 31.86
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 ALLARA Annachiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 11 4 5. 31.89
67 CUOMO Carlotta 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 7 8 8. 31.93
68 MAZZONE Beatrice 2008 ITA Aosta Nuoto 8 4 5. 32.04
69 D'APICE Noemi 2008 ITA Rari Nantes Torino 8 6 6. 32.11
70 MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 9 2 2. 32.15
71 SOLAVAGGIONE Ginevra Ann 2007 ITA Titans asd 8 3 7. 32.38
72 TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 9 3 3. 32.64
73 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 8 5 8. 32.70
74 ANGUILANO Carlotta 2007 ITA Titans asd 9 7 4. 32.83
75 MARROCU Denise 2008 ITA Aosta Nuoto 9 4 5. 32.99
76 GUARNIERI Sara 2009 ITA Titans asd 10 5 2. 33.01
77 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 9 1 6. 33.38
78 SECCI Chiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 10 4 3. 33.57
79 PAOLIN Rebecca 2008 ITA Aquatica Torino ssd 9 5 7. 33.89
80 CALVINO Giada 2008 ITA Biella Nuoto 9 8 8. 34.16
81 DONATO Giorgia 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 10 7 4. 34.45
82 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 10 6 5. 34.70
83 BREZZA Beatrice 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 10 3 6. 35.44
84 POPPA Cecilia 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 10 2 7. 36.30
85 ODELLO Sofia 2008 ITA Hydro Sport Savigliano 10 8 8. 36.94

NON CLASSIFICATI
CAVECCHIA Vittoria 2007 ITA Titans asd A ASS
DILIBERTO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Torino A ASS
FRACHEY Elena 2008 ITA Rari Nantes Torino A ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:36
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 2 CO13/02/2022 - 16:33

Serie 1 di 13
1 4 NATTA Cristian 1997 ITA Centro Nuoto Torino 22.40
2 2 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 23.32
3 5 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 23.33
4 3 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 23.42
5 6 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 23.55
6 7 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 24.01
7 8 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 24.32
8 1 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 24.47

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:54

Serie 2 di 13
1 3 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 23.96
2 5 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 24.00
3 4 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 24.49
4 8 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 24.51
5 2 FERRARI Giacomo 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 24.70
6 1 PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino 24.85
7 7 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 24.92
8 6 TARTARA Matteo 2003 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 25.25

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:53

Serie 3 di 13
1 3 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 24.32
2 2 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 24.61
3 5 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 24.81
4 4 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 24.95
5 7 NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria 25.01
6 6 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 25.07
7 1 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.24
8 8 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 25.60

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:52

Serie 4 di 13
1 4 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 25.01
2 1 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 25.29
3 2 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 25.35
4 8 PORRELLO Giorgio 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 25.38
5 6 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 25.53
6 7 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 25.63
7 3 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 25.67
8 5 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 25.85

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:50

Serie 5 di 13
1 4 GRECO Davide 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 25.41
2 5 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 25.54
2 7 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.54
4 8 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.70
5 1 SGOTTO Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 26.20
6 6 GIUDICE Andrea 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 26.27
7 2 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 26.47
8 3 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.78

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:49

Serie 6 di 13
1 7 BALDINO Andrea 2008 ITA Swimming Club Alessandria 26.05
2 5 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 26.13
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.23
4 1 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 26.24
5 6 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Centro Nuoto Torino 26.43
6 3 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.45
7 2 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 26.62
8 8 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 26.84

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:49

Serie 7 di 13
1 2 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 26.13
2 1 FERRARI Alessandro 2007 ITA Titans asd 26.44
3 5 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 26.75
4 6 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 26.81
5 4 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 26.90
6 8 RIVA Vittorio 2008 ITA Biella Nuoto 27.01
7 3 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.09
8 7 BASSO Gabriele Giovanni 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 27.53

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:47

Serie 8 di 13
1 7 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria 26.19
2 5 BERGAMINI Nicolo' 2005 ITA Biella Nuoto 26.73
3 4 MAGLIONE Federico 2007 ITA Rari Nantes Torino 26.91
4 2 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Titans asd 26.92
5 1 FORNONI Manuel 2006 ITA Titans asd 27.12
6 6 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.96
7 3 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.97
8 8 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 28.45

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:46

Serie 9 di 13
1 7 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 27.61
2 5 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 27.77
3 6 BUGGIN Mattias Emanuel 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 27.78
4 8 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Centro Nuoto Torino 27.79
5 3 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.84
6 2 GIACHINO Paolo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.49
7 4 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 28.59
8 1 BIZAU Stefano 2005 ITA Junior Pentathlon Asti as 28.78

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:44

Serie 10 di 13
1 5 COLETTA Tommaso 2007 ITA Aosta Nuoto 27.81
2 4 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.67
3 6 OLIVA Francesco 2005 ITA Titans asd 28.83
4 8 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 28.91
5 2 PAGLIERO Michele 2007 ITA Hydro Sport Savigliano 28.94
6 3 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 29.36
7 7 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.70
8 1 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.02

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:42

Serie 11 di 13
1 2 ASCIONE Francesco 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 28.79
2 4 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.47
3 5 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.98
4 3 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.14
5 6 POTENTE Davide 2005 ITA Titans asd 30.32
6 7 MAZZIA PICIOT Filippo 2006 ITA Biella Nuoto 30.43
7 1 GALAVOTTI Alberto 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.52
8 8 FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.03

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:38

Serie 12 di 13
1 5 AMATEIS Riccardo 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 30.33
2 8 VOLPATO Leonardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.81
3 2 BARONI Tommaso 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 31.05
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 3 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.71
4 6 MANGANI Pietro 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.71
6 7 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 31.92
7 1 MOLINO Carlo 2006 ITA Aosta Nuoto 32.44
8 4 ROSSO Andrea 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 32.79

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:37

Serie 13 di 13
1 3 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 24.78
2 6 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.82
3 7 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 28.26
4 1 FROVA Pietro 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 29.51
5 2 SAPIA Gabriele 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 30.14
6 5 FINO Francesco 2007 ITA Hydro Sport Savigliano 33.37
7 4 BOLLITO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 33.39

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:36
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 2 CO13/02/2022 - 16:33

1 NATTA Cristian 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 22.40
2 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 2. 23.32
3 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 3. 23.33
4 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 3 4. 23.42
5 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 5. 23.55
6 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 1. 23.96
7 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2 5 2. 24.00
8 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 24.01
9 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 7. 24.32
9 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 3 1. 24.32

11 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 8. 24.47
12 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 4 3. 24.49
13 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 4. 24.51
14 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 2 2. 24.61
15 FERRARI Giacomo 2004 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 2 2 5. 24.70
16 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 13 3 1. 24.78
17 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 3 5 3. 24.81
18 PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 1 6. 24.85
19 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 2 7 7. 24.92
20 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 4. 24.95
21 NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 5. 25.01
21 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 4 1. 25.01
23 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3 6 6. 25.07
24 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 1 7. 25.24
25 TARTARA Matteo 2003 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 2 6 8. 25.25
26 FERRO Stefano 1997 ITA Aquatica Torino ssd 4 1 2. 25.29
27 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 4 2 3. 25.35
28 PORRELLO Giorgio 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 4 8 4. 25.38
29 GRECO Davide 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 5 4 1. 25.41
30 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 6 5. 25.53
31 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 5 2. 25.54
31 VIVALDA Andrea 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 7 2. 25.54
33 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 8 8. 25.60
34 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 7 6. 25.63
35 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 4 3 7. 25.67
36 VIVALDA Davide 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 8 4. 25.70
37 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 5 8. 25.85
38 BALDINO Andrea 2008 ITA Swimming Club Alessandria 6 7 1. 26.05
39 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 6 5 2. 26.13
39 CAPUTO Andrea 2007 ITA Rari Nantes Torino 7 2 1. 26.13
41 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria 8 7 1. 26.19
42 SGOTTO Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 1 5. 26.20
43 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 4 3. 26.23
44 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 6 1 4. 26.24
45 GIUDICE Andrea 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 5 6 6. 26.27
46 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Centro Nuoto Torino 6 6 5. 26.43
47 FERRARI Alessandro 2007 ITA Titans asd 7 1 2. 26.44
48 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 3 6. 26.45
49 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 5 2 7. 26.47
50 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 2 7. 26.62
51 BERGAMINI Nicolo' 2005 ITA Biella Nuoto 8 5 2. 26.73
52 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 7 5 3. 26.75
53 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 3 8. 26.78
54 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 7 6 4. 26.81
55 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 13 6 2. 26.82
56 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 6 8 8. 26.84
57 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 7 4 5. 26.90
58 MAGLIONE Federico 2007 ITA Rari Nantes Torino 8 4 3. 26.91
59 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Titans asd 8 2 4. 26.92
60 RIVA Vittorio 2008 ITA Biella Nuoto 7 8 6. 27.01
61 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 7 3 7. 27.09
62 FORNONI Manuel 2006 ITA Titans asd 8 1 5. 27.12
63 BASSO Gabriele Giovanni 2003 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 7 7 8. 27.53
64 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 9 7 1. 27.61
65 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 9 5 2. 27.77
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 BUGGIN Mattias Emanuel 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 9 6 3. 27.78
67 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Centro Nuoto Torino 9 8 4. 27.79
68 COLETTA Tommaso 2007 ITA Aosta Nuoto 10 5 1. 27.81
69 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9 3 5. 27.84
70 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 8 6 6. 27.96
71 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 3 7. 27.97
72 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 13 7 3. 28.26
73 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 8 8 8. 28.45
74 GIACHINO Paolo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9 2 6. 28.49
75 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 9 4 7. 28.59
76 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 10 4 2. 28.67
77 BIZAU Stefano 2005 ITA Junior Pentathlon Asti as 9 1 8. 28.78
78 ASCIONE Francesco 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 11 2 1. 28.79
79 OLIVA Francesco 2005 ITA Titans asd 10 6 3. 28.83
80 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 10 8 4. 28.91
81 PAGLIERO Michele 2007 ITA Hydro Sport Savigliano 10 2 5. 28.94
82 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 10 3 6. 29.36
83 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 11 4 2. 29.47
84 FROVA Pietro 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 13 1 4. 29.51
85 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 10 7 7. 29.70
86 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 11 5 3. 29.98
87 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 10 1 8. 30.02
88 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 11 3 4. 30.14
88 SAPIA Gabriele 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 13 2 5. 30.14
90 POTENTE Davide 2005 ITA Titans asd 11 6 5. 30.32
91 AMATEIS Riccardo 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 12 5 1. 30.33
92 MAZZIA PICIOT Filippo 2006 ITA Biella Nuoto 11 7 6. 30.43
93 GALAVOTTI Alberto 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 11 1 7. 30.52
94 VOLPATO Leonardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 12 8 2. 30.81
95 FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 11 8 8. 31.03
96 BARONI Tommaso 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 12 2 3. 31.05
97 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 12 3 4. 31.71
97 MANGANI Pietro 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 12 6 4. 31.71
99 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 12 7 6. 31.92

100 MOLINO Carlo 2006 ITA Aosta Nuoto 12 1 7. 32.44
101 ROSSO Andrea 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 12 4 8. 32.79
102 FINO Francesco 2007 ITA Hydro Sport Savigliano 13 5 6. 33.37
103 BOLLITO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 13 4 7. 33.39

NON CLASSIFICATI
INCARNATO Samuel 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
PONGOLINO Stefano 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino A ASS
ROMANO Alessandro 2007 ITA Aquatica Torino ssd A ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 16:54
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 213/02/2022 - 16:47

Serie 1 di 3
1 4 GHISLA Federica 2005 ITA 29.56 1'01.10 1'33.23 2'05.51 2'37.14 3'09.03 3'41.30 4'13.29

Aquatica Torino ssd 31.54 32.13 32.28 31.63 31.89 32.27 31.99
2 2 PERSEU Ludovica 2008 ITA 30.22 1'02.93 1'37.14 2'11.31 2'45.69 3'20.33 3'54.51 4'27.54

Aquatica Torino ssd 32.71 34.21 34.17 34.38 34.64 34.18 33.03
3 3 DEMASI Beatrice 2004 ITA 30.65 1'03.77 1'37.20 2'11.19 2'45.43 3'20.03 3'54.43 4'27.57

Rari Nantes Torino 33.12 33.43 33.99 34.24 34.60 34.40 33.14
4 5 VACCARI Beatrice 2005 ITA 31.47 1'04.94 1'38.55 2'12.63 2'47.02 3'21.30 3'55.11 4'29.30

Aquatica Torino ssd 33.47 33.61 34.08 34.39 34.28 33.81 34.19
5 6 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA 31.01 1'04.45 1'38.41 2'12.82 2'47.74 3'22.89 3'58.97 4'34.63

Aquatica Torino ssd 33.44 33.96 34.41 34.92 35.15 36.08 35.66
6 7 RUVOLO Aurora 2008 ITA 31.10 1'04.85 1'39.56 2'15.12 2'50.71 3'26.60 4'02.72 4'37.75

Rari Nantes Torino 33.75 34.71 35.56 35.59 35.89 36.12 35.03
7 1 LAVAGNO Rachele 2005 ITA 31.23 1'05.88 1'41.09 2'16.62 2'52.12 3'27.83 4'03.54 4'38.59

Aquatica Torino ssd 34.65 35.21 35.53 35.50 35.71 35.71 35.05
8 8 CORRADO Annachiara 2005 ITA 31.65 1'06.54 1'43.12 2'19.62 2'55.68 3'31.72 4'08.14 4'43.92

C.S.Collegio S.Giuseppe asd 34.89 36.58 36.50 36.06 36.04 36.42 35.78

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:11

Serie 2 di 3
1 3 TASSINARIO Lucia 2007 ITA 30.07 1'04.30 1'39.22 2'14.29 2'49.80 3'25.35 4'00.55 4'33.61

Swimming Club Alessandria 34.23 34.92 35.07 35.51 35.55 35.20 33.06
2 5 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA 31.48 1'06.58 1'42.34 2'18.40 2'54.20 3'30.30 4'04.90 4'38.46

Aosta Nuoto 35.10 35.76 36.06 35.80 36.10 34.60 33.56
3 2 GIACHINO Irene 2004 ITA 31.79 1'07.30 1'43.50 2'19.81 2'55.75 3'31.16 4'06.74 4'41.03

Rari Nantes Torino 35.51 36.20 36.31 35.94 35.41 35.58 34.29
4 6 VIRANO Arianna 2003 ITA 32.27 1'07.25 1'43.03 2'18.93 2'54.72 3'30.89 4'06.99 4'41.73

UISP Pinerolo Nuoto 34.98 35.78 35.90 35.79 36.17 36.10 34.74
5 4 MARTINESCU Valentina 2004 ITA 31.96 1'06.42 1'41.88 2'18.35 2'54.21 3'32.35 4'10.13 4'46.50

Junior Pentathlon Asti as 34.46 35.46 36.47 35.86 38.14 37.78 36.37
6 8 ROSA Giulia 2008 ITA 33.09 1'09.32 1'45.93 2'23.29 3'00.28 3'36.77 4'13.68 4'48.71

UISP Pinerolo Nuoto 36.23 36.61 37.36 36.99 36.49 36.91 35.03
7 1 ALBERTONE Silvia 2005 ITA 34.03 1'10.78 1'48.07 2'25.71 3'03.76 3'41.84 4'20.01 4'57.34

Libertas Nuoto Chivasso 36.75 37.29 37.64 38.05 38.08 38.17 37.33

NON CLASSIFICATI
7 NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:06

Serie 3 di 3
1 5 BIASIOL Gaia 2007 ITA 32.13 1'07.02 1'42.62 2'18.40 2'54.19 3'30.77 4'06.89 4'42.43

Aquatica Torino ssd 34.89 35.60 35.78 35.79 36.58 36.12 35.54
2 2 LONGO Giulia 2007 ITA 35.34 1'11.85 1'48.39 2'24.84 3'01.63 3'39.08 4'16.47 4'51.77

OASI Laura Vicuna - Rival 36.51 36.54 36.45 36.79 37.45 37.39 35.30
3 7 NOVARA Alice 2004 ITA 33.06 1'09.17 1'46.31 2'24.06 3'01.64 3'39.37 4'17.56 4'54.52

OASI Laura Vicuna - Rival 36.11 37.14 37.75 37.58 37.73 38.19 36.96
4 6 LASORSA Beatrice 2009 ITA 34.13 1'11.85 1'50.51 2'29.54 3'07.99 3'45.70 4'23.46 5'00.31

Rari Nantes Torino 37.72 38.66 39.03 38.45 37.71 37.76 36.85
5 3 ELIA Matilde 2007 ITA 35.04 1'12.78 1'50.92 2'29.50 3'08.59 3'48.19 4'28.02 5'06.21

SA-FA 2000 ssd - Torino 37.74 38.14 38.58 39.09 39.60 39.83 38.19
6 4 PALESTRO Virginia 2009 ITA 35.15 1'13.98 1'54.14 2'35.18 3'16.48 3'57.97 4'39.53 5'19.74

NC Montecarlo - Casale Mo 38.83 40.16 41.04 41.30 41.49 41.56 40.21

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:00
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 213/02/2022 - 16:47

1 GHISLA Federica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 1. 4'13.29
2 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 2. 4'27.54
3 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 4'27.57
4 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 4. 4'29.30
5 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 1. 4'33.61
6 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 5. 4'34.63
7 RUVOLO Aurora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 4'37.75
8 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 2 5 2. 4'38.46
9 LAVAGNO Rachele 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 7. 4'38.59

10 GIACHINO Irene 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 2 3. 4'41.03
11 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 6 4. 4'41.73
12 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3 5 1. 4'42.43
13 CORRADO Annachiara 2005 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1 8 8. 4'43.92
14 MARTINESCU Valentina 2004 ITA Junior Pentathlon Asti as 2 4 5. 4'46.50
15 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 8 6. 4'48.71
16 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 2 2. 4'51.77
17 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 7 3. 4'54.52
18 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 1 7. 4'57.34
19 LASORSA Beatrice 2009 ITA Rari Nantes Torino 3 6 4. 5'00.31
20 ELIA Matilde 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 5. 5'06.21
21 PALESTRO Virginia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 4 6. 5'19.74

NON CLASSIFICATI
BUSO Sabrina 2009 ITA Polisp Ovest Ticino A ASS
CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd A ASS
NEIROTTI Sara 2008 ITA Aquatica Torino ssd 2 ASS
VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Torino A ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:11
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 2 C13/02/2022 - 17:12

Serie 1 di 4
1 5 GARINO Francesco 2004 ITA 26.83 56.65 1'27.33 1'58.19 2'28.93 3'00.03 3'31.06 4'00.43

Centro Nuoto Torino 29.82 30.68 30.86 30.74 31.10 31.03 29.37
2 3 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA 27.93 58.40 1'29.08 2'00.00 2'30.67 3'01.57 3'31.55 4'00.47

SA-FA 2000 ssd - Torino 30.47 30.68 30.92 30.67 30.90 29.98 28.92
3 6 CIANCIA Federico 2004 ITA 26.76 57.00 1'27.76 1'59.21 2'30.20 3'01.99 3'32.77 4'01.99

Rari Nantes Torino 30.24 30.76 31.45 30.99 31.79 30.78 29.22
4 4 ARALDO Lorenzo 2004 ITA 27.13 57.26 1'27.82 1'58.69 2'29.76 3'01.29 3'32.53 4'02.43

Aquatica Torino ssd 30.13 30.56 30.87 31.07 31.53 31.24 29.90
5 7 SACCO Antonio 2005 ITA 28.86 1'00.22 1'32.23 2'03.77 2'35.36 3'07.11 3'39.04 4'09.57

Aquatica Torino ssd 31.36 32.01 31.54 31.59 31.75 31.93 30.53
6 8 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA 29.41 1'01.72 1'34.15 2'06.02 2'37.20 3'08.52 3'39.77 4'10.56

Rari Nantes Torino 32.31 32.43 31.87 31.18 31.32 31.25 30.79
7 2 GENZINI Andrea 2004 ITA 28.71 1'00.21 1'32.22 2'03.76 2'35.80 3'08.01 3'40.06 4'11.04

Centro Nuoto Torino 31.50 32.01 31.54 32.04 32.21 32.05 30.98
8 1 RUA Lorenzo 2004 ITA 29.33 1'01.55 1'33.90 2'06.42 2'38.73 3'10.72 3'42.70 4'13.78

Centro Nuoto Torino 32.22 32.35 32.52 32.31 31.99 31.98 31.08

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:31

Serie 2 di 4
1 4 ALTINI Lorenzo 2004 ITA 27.77 57.90 1'27.85 1'58.40 2'29.13 2'59.83 3'30.43 4'00.24

Centro Nuoto Torino 30.13 29.95 30.55 30.73 30.70 30.60 29.81
2 5 SFORZA Lorenzo 2007 ITA 27.71 58.64 1'30.13 2'02.30 2'34.59 3'07.37 3'39.65 4'08.61

Rari Nantes Torino 30.93 31.49 32.17 32.29 32.78 32.28 28.96
3 3 GENOVA Fabio 2006 ITA 29.01 1'00.42 1'32.54 2'05.18 2'37.43 3'10.02 3'42.55 4'14.55

Aquatica Torino ssd 31.41 32.12 32.64 32.25 32.59 32.53 32.00
4 2 SIGNORETTA Luca 2006 ITA 29.18 1'00.64 1'32.40 2'05.04 2'37.53 3'10.32 3'43.58 4'14.91

Rari Nantes Torino 31.46 31.76 32.64 32.49 32.79 33.26 31.33
5 6 AUDISIO Loris 2006 ITA 29.39 1'01.16 1'33.37 2'06.00 2'39.40 3'12.43 3'45.70 4'18.25

Rari Nantes Torino 31.77 32.21 32.63 33.40 33.03 33.27 32.55
6 7 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA 30.39 1'02.84 1'35.54 2'08.17 2'41.02 3'13.90 3'47.44 4'20.84

Rari Nantes Torino 32.45 32.70 32.63 32.85 32.88 33.54 33.40
7 1 ZAGAROLO Davide 2004 ITA 29.69 1'02.11 1'34.77 2'07.95 2'41.21 3'14.63 3'48.95 4'23.21

Centro Nuoto Torino 32.42 32.66 33.18 33.26 33.42 34.32 34.26
8 8 RUFFO Lorenzo 2006 ITA 29.28 1'02.00 1'35.88 2'10.00 2'44.26 3'19.03 3'52.94 4'26.01

Rari Nantes Torino 32.72 33.88 34.12 34.26 34.77 33.91 33.07

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:26

Serie 3 di 4
1 4 MASCELLANI Manuel 2007 ITA 28.91 1'01.68 1'35.64 2'09.21 2'43.12 3'17.11 3'50.75 4'22.65

Rari Nantes Torino 32.77 33.96 33.57 33.91 33.99 33.64 31.90
2 5 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA 30.49 1'03.84 1'38.16 2'11.83 2'45.42 3'19.18 3'51.70 4'23.30

Aquatica Torino ssd 33.35 34.32 33.67 33.59 33.76 32.52 31.60
3 3 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA 30.29 1'04.57 1'39.54 2'14.75 2'49.74 3'24.91 3'59.99 4'32.74

Centro Nuoto Torino 34.28 34.97 35.21 34.99 35.17 35.08 32.75
4 1 ROMITO Diego 2007 ITA 30.94 1'05.13 1'40.19 2'15.30 2'49.85 3'24.60 3'58.89 4'32.77

Rari Nantes Torino 34.19 35.06 35.11 34.55 34.75 34.29 33.88
5 7 NEGRI Mattia 2004 ITA 30.55 1'04.81 1'40.21 2'15.92 2'51.29 3'26.75 4'02.14 4'35.64

Biella Nuoto 34.26 35.40 35.71 35.37 35.46 35.39 33.50
6 8 DESSANAI Federico 2007 ITA 31.26 1'05.12 1'40.37 2'15.72 2'50.63 3'26.49 4'02.27 4'35.93

Aquatica Torino ssd 33.86 35.25 35.35 34.91 35.86 35.78 33.66
7 6 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA 30.33 1'04.21 1'39.47 2'15.50 2'51.16 3'27.08 4'03.22 4'38.96

Centro Nuoto Torino 33.88 35.26 36.03 35.66 35.92 36.14 35.74
8 2 GILARDI Guglielmo 2002 ITA 32.04 1'06.74 1'41.61 2'17.33 2'52.81 3'28.90 4'04.73 4'39.44

Polisp Ovest Ticino 34.70 34.87 35.72 35.48 36.09 35.83 34.71

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:21

Serie 4 di 4
1 3 CIANCIA Lorenzo Giusepp 2002 ITA 27.95 58.64 1'30.03 2'02.14 2'33.92 3'06.15 3'38.66 4'10.28

Rari Nantes Torino 30.69 31.39 32.11 31.78 32.23 32.51 31.62
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POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

2 5 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA 30.76 1'05.09 1'40.09 2'15.45 2'50.95 3'26.50 4'01.15 4'34.71
OASI Laura Vicuna - Rival 34.33 35.00 35.36 35.50 35.55 34.65 33.56

3 6 FERRARIS Mattia 2007 ITA 31.55 1'07.77 1'44.89 2'21.78 2'59.00 3'36.90 4'14.20 4'48.85
OASI Laura Vicuna - Rival 36.22 37.12 36.89 37.22 37.90 37.30 34.65

4 4 AITA Gabriele 2008 ITA 32.29 1'09.72 1'47.73 2'25.68 3'03.14 3'40.47 4'17.56 4'52.26
OASI Laura Vicuna - Rival 37.43 38.01 37.95 37.46 37.33 37.09 34.70

5 2 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA 31.81 1'07.60 1'44.21 2'21.45 2'59.58 3'37.10 4'15.69 4'52.63
Rari Nantes Torino 35.79 36.61 37.24 38.13 37.52 38.59 36.94

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:16
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 2 C13/02/2022 - 17:12

1 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 1. 4'00.24
2 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 1. 4'00.43
3 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 2. 4'00.47
4 CIANCIA Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 6 3. 4'01.99
5 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 4. 4'02.43
6 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 5 2. 4'08.61
7 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 5. 4'09.57
8 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 4 3 1. 4'10.28
9 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 8 6. 4'10.56

10 GENZINI Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 7. 4'11.04
11 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 8. 4'13.78
12 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 3. 4'14.55
13 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 2 4. 4'14.91
14 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 6 5. 4'18.25
15 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 7 6. 4'20.84
16 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 4 1. 4'22.65
17 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 7. 4'23.21
18 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3 5 2. 4'23.30
19 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 8 8. 4'26.01
20 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 3. 4'32.74
21 ROMITO Diego 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 1 4. 4'32.77
22 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 5 2. 4'34.71
23 NEGRI Mattia 2004 ITA Biella Nuoto 3 7 5. 4'35.64
24 DESSANAI Federico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3 8 6. 4'35.93
25 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 7. 4'38.96
26 GILARDI Guglielmo 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 3 2 8. 4'39.44
27 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 6 3. 4'48.85
28 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 4 4. 4'52.26
29 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 4 2 5. 4'52.63

NON CLASSIFICATI
MICHELETTA MERLIN Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino A ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:31
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC13/02/2022 - 17:34

Serie unica
1 4 KADIU Alessia 2003 ITA 31.29 1'05.36 1'41.45 2'19.36

Rari Nantes Torino 34.07 36.09 37.91
2 3 PELISSERI Sofia 2007 ITA 32.15 1'08.31 1'46.31 2'23.85

Rari Nantes Torino 36.16 38.00 37.54
3 5 CHIOLO Elisa 2008 ITA 32.48 1'08.43 1'45.32 2'23.96

Evoluzione Nuoto Lanzo asd 35.95 36.89 38.64
4 1 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA 33.13 1'10.41 1'47.69 2'23.97

Rari Nantes Torino 37.28 37.28 36.28
5 6 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA 32.76 1'10.06 1'48.84 2'29.95

Swimming Club Alessandria 37.30 38.78 41.11
6 7 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA 31.89 1'09.06 1'48.62 2'30.68

Libertas Nuoto Chivasso 37.17 39.56 42.06
7 2 MANCINI Chiara 2005 ITA 33.05 1'11.08 1'50.93 2'31.47

SA-FA 2000 ssd - Torino 38.03 39.85 40.54
8 8 SEVERGNINI Giulia 2007 ITA 35.56 1'19.45 2'05.86 2'51.81

SA-FA 2000 ssd - Torino 43.89 46.41 45.95
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC13/02/2022 - 17:41

Serie 1 di 3
1 4 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA 27.32 58.48 1'29.93 2'01.53

Centro Nuoto Torino 31.16 31.45 31.60
2 5 SAMMITO Vincenzo 2003 ITA 28.07 59.82 1'32.08 2'03.95

Centro Nuoto Torino 31.75 32.26 31.87
3 3 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA 27.11 58.57 1'31.95 2'06.25

Rari Nantes Torino 31.46 33.38 34.30
4 6 RAVIZZA Francesco 2003 ITA 28.43 1'00.40 1'33.96 2'08.66

Centro Nuoto Torino 31.97 33.56 34.70
5 1 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA 28.42 1'00.91 1'34.76 2'08.71

Rari Nantes Torino 32.49 33.85 33.95
6 7 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA 29.21 1'02.98 1'38.29 2'15.07

Rari Nantes Torino 33.77 35.31 36.78
7 2 GARINO Francesco 2004 ITA 29.43 1'04.40 1'40.76 2'17.51

Centro Nuoto Torino 34.97 36.36 36.75
8 8 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA 30.65 1'05.97 1'41.54 2'18.51

SA-FA 2000 ssd - Torino 35.32 35.57 36.97

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:43

Serie 2 di 3
1 4 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA 30.23 1'04.54 1'39.47 2'13.97

Rari Nantes Torino 34.31 34.93 34.50
2 3 MENEGHEL Filippo 2006 ITA 30.10 1'03.98 1'39.03 2'14.34

Rari Nantes Torino 33.88 35.05 35.31
3 5 PUSTERLA Marco 2004 ITA 29.72 1'04.78 1'39.94 2'15.41

Centro Nuoto Torino 35.06 35.16 35.47
4 7 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA 31.22 1'06.42 1'42.42 2'18.31

Libertas Nuoto Chivasso 35.20 36.00 35.89
5 2 IVALDI Nicolo' 2006 ITA 29.66 1'04.24 1'41.67 2'20.30

Swimming Club Alessandria 34.58 37.43 38.63
6 6 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA 31.54 1'07.38 1'44.19 2'23.00

Centro Nuoto Torino 35.84 36.81 38.81
7 1 MORMONE Marcello 2005 ITA 30.03 1'05.35 1'43.80 2'26.58

Centro Nuoto Torino 35.32 38.45 42.78
8 8 PICCIONI Riccardo 2006 ITA 32.37 1'09.83 1'49.00 2'28.62

SA-FA 2000 ssd - Torino 37.46 39.17 39.62

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:41

Serie 3 di 3
1 3 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA 31.25 1'08.28 1'49.15 2'32.24

SA-FA 2000 ssd - Torino 37.03 40.87 43.09
2 5 BIANQUIN Daniele 2008 ITA 32.12 1'10.56 1'53.21 2'32.75

Libertas Nuoto Chivasso 38.44 42.65 39.54
3 4 MANGANI Pietro 2008 ITA 36.94 1'19.76 2'03.84 2'45.48

NC Montecarlo - Casale Mo 42.82 44.08 41.64

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:38
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC13/02/2022 - 17:41

1 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 2'01.53
2 SAMMITO Vincenzo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 2. 2'03.95
3 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 2'06.25
4 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 4. 2'08.66
5 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 1 5. 2'08.71
6 MANEGLIA Alessandro Dome 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1. 2'13.97
7 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 3 2. 2'14.34
8 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 2'15.07
9 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 3. 2'15.41

10 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 7. 2'17.51
11 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 7 4. 2'18.31
12 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 8. 2'18.51
13 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2 2 5. 2'20.30
14 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 6. 2'23.00
15 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 7. 2'26.58
16 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 8. 2'28.62
17 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 1. 2'32.24
18 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 2. 2'32.75
19 MANGANI Pietro 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 4 3. 2'45.48

NON CLASSIFICATI
CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd A ASS
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC13/02/2022 - 17:52

Serie 1 di 6
1 5 CAROFALO Giulia 2002 ITA 29.84 1'05.65 1'44.95 2'15.84

Rari Nantes Torino 35.81 39.30 30.89
2 4 GORLIER Giada 2005 ITA 30.09 1'05.82 1'46.19 2'18.21

Aquatica Torino ssd 35.73 40.37 32.02
3 3 MARRA Eleonora 2006 ITA 29.72 1'03.82 1'45.22 2'19.40

Rari Nantes Torino 34.10 41.40 34.18
4 2 VENTURI Aurora 2004 ITA 30.69 1'07.34 1'46.62 2'19.45

Rari Nantes Torino 36.65 39.28 32.83
5 7 ANZANELLO Isotta 2005 ITA 30.94 1'06.45 1'49.55 2'21.55

Centro Nuoto Torino 35.51 43.10 32.00
6 8 FARELLI Elisabetta 2006 ITA 30.61 1'08.15 1'50.55 2'24.04

Rari Nantes Torino 37.54 42.40 33.49
7 6 QUARA' Giulia 2002 ITA 31.15 1'06.32 1'50.52 2'24.22

Rari Nantes Torino 35.17 44.20 33.70
8 1 FERRERO Viola 2007 ITA 30.84 1'07.79 1'52.38 2'26.00

Rari Nantes Torino 36.95 44.59 33.62

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:03

Serie 2 di 6
1 4 MURANO Martina 2008 ITA 31.00 1'07.54 1'51.14 2'24.50

Aquatica Torino ssd 36.54 43.60 33.36
2 1 SANDRONE Sabina 2006 ITA 30.45 1'07.08 1'51.40 2'26.23

Rari Nantes Torino 36.63 44.32 34.83
3 3 PETRIN Irene 2008 ITA 32.31 1'08.98 1'53.25 2'27.58

Centro Nuoto Torino 36.67 44.27 34.33
4 2 KADIU Dea 2005 ITA 31.17 1'09.55 1'54.08 2'28.11

Rari Nantes Torino 38.38 44.53 34.03
5 6 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA 32.47 1'10.81 1'52.69 2'28.65

Rari Nantes Torino 38.34 41.88 35.96
6 7 PALLENA Marta 2007 ITA 32.21 1'09.24 1'54.90 2'28.90

Rari Nantes Torino 37.03 45.66 34.00
7 5 CIPULLO Francesca 2007 ITA 32.81 1'11.64 1'54.96 2'29.68

Aquatica Torino ssd 38.83 43.32 34.72
8 8 PINTUS Cecilia 2006 ITA 31.23 1'10.68 1'55.02 2'30.93

C.S.Collegio S.Giuseppe asd 39.45 44.34 35.91

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:00

Serie 3 di 6
1 5 DE ROSA Beatrice 2007 ITA 32.16 1'08.84 1'55.47 2'29.51

Rari Nantes Torino 36.68 46.63 34.04
2 3 TARUSSIO Sara 2007 ITA 32.06 1'10.94 1'57.36 2'32.95

OASI Laura Vicuna - Rival 38.88 46.42 35.59
3 4 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA 33.03 1'12.42 1'58.15 2'34.40

Titans asd 39.39 45.73 36.25
4 6 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA 33.74 1'13.49 2'00.27 2'36.17

Centro Nuoto Torino 39.75 46.78 35.90
5 2 STICCA Eleonora 2008 ITA 35.28 1'13.64 1'59.03 2'36.51

Rari Nantes Torino 38.36 45.39 37.48
6 7 POIANELLA Giorgia 2006 ITA 34.22 1'14.39 2'02.21 2'40.23

Polisp Ovest Ticino 40.17 47.82 38.02
7 1 VINCON Sara 2009 ITA 34.52 1'16.77 2'03.09 2'40.29

UISP Pinerolo Nuoto 42.25 46.32 37.20
8 8 SANDRONE Adele 2008 ITA 34.28 1'16.82 2'03.68 2'40.38

Centro Nuoto Torino 42.54 46.86 36.70

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:57

Serie 4 di 6
1 3 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA 34.14 1'14.91 2'02.49 2'38.14

Nuotatori Canavesani 40.77 47.58 35.65
2 4 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA 33.77 1'15.69 2'03.99 2'40.66

Rari Nantes Torino 41.92 48.30 36.67
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 5 LAVAZZA Sofia 2008 ITA 35.42 1'16.73 2'04.80 2'41.88
NC Montecarlo - Casale Mo 41.31 48.07 37.08

4 8 LO IACONO Carmela 2008 ITA 34.41 1'15.10 2'05.28 2'42.14
Centro Nuoto Torino 40.69 50.18 36.86

5 7 DISINT Carola 2008 ITA 32.91 1'16.14 2'05.81 2'43.80
Libertas Nuoto Chivasso 43.23 49.67 37.99

6 1 VALENTE Martina 2008 ITA 35.17 1'16.48 2'05.42 2'45.07
Aquatica Torino ssd 41.31 48.94 39.65

7 2 AMATULLI Viola 2008 ITA 36.46 1'19.69 2'08.48 2'46.54
UISP Pinerolo Nuoto 43.23 48.79 38.06

8 6 SENES Rebecca 2007 ITA 35.46 1'18.85 2'14.12 2'52.39
Libertas Nuoto Chivasso 43.39 55.27 38.27

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:54

Serie 5 di 6
1 8 REVENCO Daria 2006 ITA 35.61 1'20.70 2'08.38 2'45.81

SA-FA 2000 ssd - Torino 45.09 47.68 37.43
2 4 MANCINO Anna 2009 ITA 34.45 1'16.68 2'06.97 2'46.38

Titans asd 42.23 50.29 39.41
3 5 CERESA Stella 2009 ITA 35.75 1'18.94 2'09.41 2'46.44

Rari Nantes Torino 43.19 50.47 37.03
4 6 PITTI Dafne 2008 ITA 38.74 1'22.10 2'10.62 2'49.83

NC Montecarlo - Casale Mo 43.36 48.52 39.21
5 7 MIELE Greta 2009 ITA 36.33 1'20.41 2'15.75 2'52.12

Rari Nantes Torino 44.08 55.34 36.37
6 2 TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA 38.94 1'23.89 2'15.94 2'57.15

UISP Pinerolo Nuoto 44.95 52.05 41.21
7 1 FALCO Sara 2009 ITA 38.61 1'24.03 2'20.38 3'01.85

UISP Pinerolo Nuoto 45.42 56.35 41.47

NON CLASSIFICATI
3 MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA 36.28 1'19.61 2'09.87 SQ

NC Montecarlo - Casale Mo 43.33 50.26 39.33
Arrivo irregolare frazione dorso (2'49.20)

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:51

Serie 6 di 6
1 2 CURIONE Beatrice 2009 ITA 33.37 1'11.86 2'01.07 2'35.64

Libertas Nuoto Chivasso 38.49 49.21 34.57
2 4 SERVADIO Sara 2006 ITA 33.33 1'14.07 2'03.95 2'41.56

SA-FA 2000 ssd - Torino 40.74 49.88 37.61
3 6 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA 35.81 1'17.07 2'08.96 2'45.38

SA-FA 2000 ssd - Torino 41.26 51.89 36.42
4 3 CIRANNA Atena 2009 ITA 34.13 1'15.63 2'07.21 2'46.39

Rari Nantes Torino 41.50 51.58 39.18

NON CLASSIFICATI
5 GOGLIO SPELTA Ludovica 2007 ITA 34.07 1'12.87 2'04.42 SQ

Evoluzione Nuoto Lanzo asd 38.80 51.55 40.36
Nuotata irregolare frazione rana (2'44.78)

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:47
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC13/02/2022 - 17:52

1 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 5 1. 2'15.84
2 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 2. 2'18.21
3 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 2'19.40
4 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 2 4. 2'19.45
5 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 5. 2'21.55
6 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 8 6. 2'24.04
7 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 6 7. 2'24.22
8 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 1. 2'24.50
9 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 1 8. 2'26.00

10 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 1 2. 2'26.23
11 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 3. 2'27.58
12 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 2 4. 2'28.11
13 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 6 5. 2'28.65
14 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 7 6. 2'28.90
15 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 3 5 1. 2'29.51
16 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 7. 2'29.68
17 PINTUS Cecilia 2006 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 2 8 8. 2'30.93
18 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 3 2. 2'32.95
19 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Titans asd 3 4 3. 2'34.40
20 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 2 1. 2'35.64
21 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 4. 2'36.17
22 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 3 2 5. 2'36.51
23 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 4 3 1. 2'38.14
24 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 3 7 6. 2'40.23
25 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 1 7. 2'40.29
26 SANDRONE Adele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 3 8 8. 2'40.38
27 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 4 2. 2'40.66
28 SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 4 2. 2'41.56
29 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 5 3. 2'41.88
30 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 4 8 4. 2'42.14
31 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 7 5. 2'43.80
32 VALENTE Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 4 1 6. 2'45.07
33 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 6 3. 2'45.38
34 REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 8 1. 2'45.81
35 MANCINO Anna 2009 ITA Titans asd 5 4 2. 2'46.38
36 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Torino 6 3 4. 2'46.39
37 CERESA Stella 2009 ITA Rari Nantes Torino 5 5 3. 2'46.44
38 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 2 7. 2'46.54
39 PITTI Dafne 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5 6 4. 2'49.83
40 MIELE Greta 2009 ITA Rari Nantes Torino 5 7 5. 2'52.12
41 SENES Rebecca 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 6 8. 2'52.39
42 TANCAU Alexia Ilaria 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 5 2 6. 2'57.15
43 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 5 1 7. 3'01.85

NON CLASSIFICATI
GOGLIO SPELTA Ludovica 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 6 5 SQ

Nuotata irregolare frazione rana (2'44.78)
MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5 3 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (2'49.20)

DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino A ASS
GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino A ASS
ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino A ASS

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:03

 TORINO,12-13/02/2022
 Page 1



COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC13/02/2022 - 18:14

Serie 1 di 7
1 4 COLUCCI Edoardo 2003 ITA 26.72 59.24 1'35.36 2'05.20

Rari Nantes Torino 32.52 36.12 29.84
2 5 CIBRARIO Andrea 2003 ITA 27.45 59.55 1'38.11 2'08.86

Centro Nuoto Torino 32.10 38.56 30.75
3 6 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA 26.84 1'00.33 1'39.97 2'09.34

Rari Nantes Torino 33.49 39.64 29.37
4 3 RUGGIERO Marco 2006 ITA 27.88 59.50 1'39.30 2'09.69

Centro Nuoto Torino 31.62 39.80 30.39
5 7 SANTELLI Gabriele 2000 ITA 27.50 1'00.08 1'39.39 2'09.76

Aquatica Torino ssd 32.58 39.31 30.37
6 1 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA 27.80 1'02.86 1'40.22 2'11.08

Centro Nuoto Torino 35.06 37.36 30.86
7 2 SECONDO Marco 2003 ITA 28.36 1'03.98 1'40.36 2'11.30

Rari Nantes Torino 35.62 36.38 30.94
8 8 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA 29.09 1'04.91 1'41.98 2'13.90

Swimming Club Alessandria 35.82 37.07 31.92

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:24

Serie 2 di 7
1 3 BREGA Alessandro 2002 ITA 29.24 1'04.63 1'41.07 2'13.37

UISP Pinerolo Nuoto 35.39 36.44 32.30
2 4 DELPIANO Marco 2007 ITA 30.32 1'02.91 1'43.23 2'15.20

Rari Nantes Torino 32.59 40.32 31.97
3 8 LOGGIA Daniele 2007 ITA 28.55 1'03.66 1'44.82 2'17.51

Rari Nantes Torino 35.11 41.16 32.69
4 6 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA 30.20 1'04.61 1'46.28 2'17.87

Centro Nuoto Torino 34.41 41.67 31.59
5 5 BORI Mattia 2007 ITA 29.04 1'03.85 1'45.22 2'17.99

Rari Nantes Torino 34.81 41.37 32.77
6 2 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA 30.08 1'07.66 1'46.89 2'18.81

NC Montecarlo - Casale Mo 37.58 39.23 31.92
7 1 GRAZIANO Daniele 2007 ITA 29.16 1'04.06 1'46.88 2'19.43

Libertas Nuoto Chivasso 34.90 42.82 32.55
8 7 RENALDIN Gianluca 2007 ITA 28.77 1'05.23 1'50.87 2'25.04

Rari Nantes Torino 36.46 45.64 34.17

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:22

Serie 3 di 7
1 6 GAIDO Andrea 2006 ITA 28.47 1'01.06 1'43.21 2'15.81

Rari Nantes Torino 32.59 42.15 32.60
2 5 SEGATTO Mattia 2008 ITA 31.06 1'06.26 1'46.63 2'19.58

Libertas Nuoto Chivasso 35.20 40.37 32.95
3 8 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA 28.79 1'06.06 1'50.82 2'22.37

SA-FA 2000 ssd - Torino 37.27 44.76 31.55
4 4 ODORIZZI Fabio 2006 ITA 31.17 1'09.84 1'50.42 2'23.62

SA-FA 2000 ssd - Torino 38.67 40.58 33.20
5 7 CARESIO Edoardo 2006 ITA 30.33 1'07.21 1'50.22 2'23.81

Titans asd 36.88 43.01 33.59
6 2 PUCCIO Marco 2008 ITA 31.38 1'10.33 1'52.56 2'24.49

NC Montecarlo - Casale Mo 38.95 42.23 31.93
7 3 BEDINO Michele 2006 ITA 31.54 1'11.13 1'53.59 2'25.35

Rari Nantes Torino 39.59 42.46 31.76
8 1 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA 31.58 1'11.09 1'52.86 2'27.36

Libertas Nuoto Chivasso 39.51 41.77 34.50

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:19

Serie 4 di 7
1 6 RUSTICI Michele 2006 ITA 29.74 1'07.42 1'48.71 2'22.01

OASI Laura Vicuna - Rival 37.68 41.29 33.30
2 3 SFOLCINI Laerte 2008 ITA 31.43 1'09.10 1'51.35 2'23.85

Swimming Club Alessandria 37.67 42.25 32.50
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3 7 CAPRARO Tommaso 2006 ITA 31.20 1'07.71 1'51.07 2'24.65
Titans asd 36.51 43.36 33.58

4 1 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA 31.02 1'09.25 1'51.41 2'25.24
Centro Nuoto Torino 38.23 42.16 33.83

5 4 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA 30.47 1'09.26 1'53.09 2'27.09
SA-FA 2000 ssd - Torino 38.79 43.83 34.00

6 2 AIMAR Federico 2007 ITA 31.59 1'11.46 1'55.51 2'30.38
Centro Nuoto Torino 39.87 44.05 34.87

7 8 GRECO Alessandro 2008 ITA 32.59 1'10.33 1'55.77 2'31.90
SA-FA 2000 ssd - Torino 37.74 45.44 36.13

8 5 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA 32.65 1'12.56 1'56.56 2'32.77
UISP Pinerolo Nuoto 39.91 44.00 36.21

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:16

Serie 5 di 7
1 6 LANDOLINO Flavio 2007 ITA 31.34 1'11.03 1'56.34 2'32.02

Libertas Nuoto Chivasso 39.69 45.31 35.68
2 1 SAVOIA Mattia 2007 ITA 32.21 1'12.01 1'58.08 2'33.13

Aosta Nuoto 39.80 46.07 35.05
3 4 LISI Alessandro 2008 ITA 31.86 1'14.36 2'00.49 2'33.96

UISP Pinerolo Nuoto 42.50 46.13 33.47
4 3 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA 34.32 1'15.74 2'01.72 2'34.64

Rari Nantes Torino 41.42 45.98 32.92
5 5 MORELLI Stefano 2008 ITA 32.70 1'13.69 2'00.25 2'35.13

Rari Nantes Torino 40.99 46.56 34.88
6 2 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA 35.22 1'19.54 2'02.19 2'37.93

NC Montecarlo - Casale Mo 44.32 42.65 35.74
7 7 FALABRINO Federico 2008 ITA 33.33 1'15.66 2'03.99 2'40.44

Swimming Club Alessandria 42.33 48.33 36.45
8 8 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA 35.22 1'18.05 2'06.27 2'41.55

Libertas Nuoto Chivasso 42.83 48.22 35.28

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:13

Serie 6 di 7
1 5 BARBIN Nicolo' 2004 ITA 30.55 1'10.25 1'50.07 2'22.76

NC Montecarlo - Casale Mo 39.70 39.82 32.69
2 3 NAPPI Alessandro 2007 ITA 31.05 1'07.14 1'48.77 2'23.62

Swimming Club Alessandria 36.09 41.63 34.85
3 1 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA 30.26 1'08.37 1'52.33 2'27.80

OASI Laura Vicuna - Rival 38.11 43.96 35.47
4 7 FERRARIS Mattia 2007 ITA 34.86 1'17.10 2'03.69 2'38.84

OASI Laura Vicuna - Rival 42.24 46.59 35.15
5 6 IVALDI Jacopo 2008 ITA 36.85 1'20.11 2'07.01 2'45.41

Swimming Club Alessandria 43.26 46.90 38.40
6 4 MANIERO Elia 2008 ITA 34.66 1'18.26 2'08.52 2'46.33

NC Montecarlo - Casale Mo 43.60 50.26 37.81
7 2 NEBIOLO Alberto Giovanni 2008 ITA 38.16 1'22.65 2'17.78 2'56.44

UISP Pinerolo Nuoto 44.49 55.13 38.66

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:10

Serie 7 di 7
1 5 NEGRI Marco 2006 ITA 29.57 1'05.50 1'47.14 2'17.57

Polisp Ovest Ticino 35.93 41.64 30.43
2 3 BRILLO Filippo 2007 ITA 30.77 1'12.11 1'56.29 2'29.02

Aquatica Torino ssd 41.34 44.18 32.73
3 4 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA 32.57 1'15.22 1'57.94 2'33.16

Aosta Nuoto 42.65 42.72 35.22

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:06
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COPPA PARIGI IV TAPPA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI 2 CONC13/02/2022 - 18:14

1 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 2'05.20
2 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 2. 2'08.86
3 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 6 3. 2'09.34
4 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 4. 2'09.69
5 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 5. 2'09.76
6 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 6. 2'11.08
7 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 2 7. 2'11.30
8 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 3 1. 2'13.37
9 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 8. 2'13.90

10 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 2'15.20
11 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 6 1. 2'15.81
12 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 8 3. 2'17.51
13 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 7 5 1. 2'17.57
14 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 4. 2'17.87
15 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 5 5. 2'17.99
16 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 2 6. 2'18.81
17 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 1 7. 2'19.43
18 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 2. 2'19.58
19 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 6 1. 2'22.01
20 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 3. 2'22.37
21 BARBIN Nicolo' 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 6 5 1. 2'22.76
22 NAPPI Alessandro 2007 ITA Swimming Club Alessandria 6 3 2. 2'23.62
22 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 4 4. 2'23.62
24 CARESIO Edoardo 2006 ITA Titans asd 3 7 5. 2'23.81
25 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria 4 3 2. 2'23.85
26 PUCCIO Marco 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 2 6. 2'24.49
27 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Titans asd 4 7 3. 2'24.65
28 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 7 8. 2'25.04
29 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Centro Nuoto Torino 4 1 4. 2'25.24
30 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 3 7. 2'25.35
31 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 4 5. 2'27.09
32 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 1 8. 2'27.36
33 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 6 1 3. 2'27.80
34 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 7 3 2. 2'29.02
35 AIMAR Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 2 6. 2'30.38
36 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 8 7. 2'31.90
37 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 6 1. 2'32.02
38 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 5 8. 2'32.77
39 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 5 1 2. 2'33.13
40 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto 7 4 3. 2'33.16
41 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 5 4 3. 2'33.96
42 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Torino 5 3 4. 2'34.64
43 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 5 5 5. 2'35.13
44 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5 2 6. 2'37.93
45 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 6 7 4. 2'38.84
46 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 5 7 7. 2'40.44
47 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 8 8. 2'41.55
48 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 6 6 5. 2'45.41
49 MANIERO Elia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 6 4 6. 2'46.33
50 NEBIOLO Alberto Giovanni 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 6 2 7. 2'56.44

    Pubblicata: 13/02/2022 ore 18:24
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